06/11/2024

Número: 5001673-30.2020.4.03.6140

Classe: MONITÓRIA

 Órgão julgador: 1ª Vara Federal de Mauá

 Última distribuição : 28/10/2020

 Valor da causa: R$ 60.891,58

 Assuntos: Cédula de Crédito Bancário, Compromisso

 Objeto do processo: META 2

 Nível de Sigilo: 0 (Público)
 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF (AUTOR)

JOAO ALBERTO GRACA (ADVOGADO)

RENATO VIDAL DE LIMA (ADVOGADO)

O VAREJAO DAS PISCINAS EIRELI - ME (REU)

SARA VANESSA HONORIO MACIEL (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

343395667 04/11/2024
14:36

Edital Edital

Edital (11400495)         SEI 0002200-13.2020.4.03.8001 / pg. 1

Num. 343395667 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JOAO PEDRO SARMENTO DIAS TURIBIO - 04/11/2024 14:36:56
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24110414365678000000331568235
Número do documento: 24110414365678000000331568235
Este documento foi gerado pelo usuário 220.***.***-14 em 06/11/2024 14:52:51

1ª VARA FEDERAL DE MAUÁ/SP

MONITÓRIA (40) Nº 5001673-30.2020.4.03.6140

AUTOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Advogados do(a) AUTOR: JOAO ALBERTO GRACA - SP165598-A, RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460

REU: O VAREJAO DAS PISCINAS EIRELI - ME, SARA VANESSA HONORIO MACIEL

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO: 20 DIAS

O Doutor João Pedro Sarmento Dias Turíbio, Juiz Federal Substituto da 1ª Vara Federal
de Mauá, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
especialmente os executados O VAREJAO DAS PISCINAS EIRELI e SARA VANESSA
HONORIO MACIEL, que por esta 1ª Vara Federal da Subseção Judiciária de Mauá – SP,
processam-se os termos e atos da ação MONITÓRIA, distribuída sob o nº 5001673-
30.2020.4.03.6140, na qual a autora requer o pagamento de R$ 60.891,58, em 10/20. E,
para que as REQUERIDAS, EM LUGAR INCERTO, seja devidamente CITADAS para
os termos da ação em questão, e, especialmente para efetuar o pagamento constante na
inicial, além de honorários advocatícios de cinco por cento do valor atribuído à causa, no
prazo de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir do término do prazo do presente
edital, no curso do qual poderá(ao) oferecer embargos, nos termos do artigo 702 do Código
de Processo Civil, ficando cientificados, ainda que, na hipótese de pagamento, ficará ele
isento das custas processuais (art. 701º, parágrafo 1º, do CPC). E, em caso de revelia, será
nomeado curador especial, nos termos do art. 257, IV, do CPC. E, para que chegue ao
conhecimento de todos, em especial das executadas supramencionadas, e ninguém venha a
se justificar no futuro alegando ignorância, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20
dias, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região, bem como
na plataforma de editais do Conselho Nacional de Justiça, e afixado na forma da lei na
sede deste Juízo sito à Rua Campos Sales, 160– Vila Bocaina – Mauá/SP, CEP 09310-010.
Dado e passado nesta cidade de Mauá no Estado de São Paulo em 24 de outubro 2024. Eu,

Edital (11400495)         SEI 0002200-13.2020.4.03.8001 / pg. 2

Num. 343395667 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JOAO PEDRO SARMENTO DIAS TURIBIO - 04/11/2024 14:36:56
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24110414365678000000331568235
Número do documento: 24110414365678000000331568235
Este documento foi gerado pelo usuário 220.***.***-14 em 06/11/2024 14:52:51

Ana Paula Pires de Almeida, RF 6552, técnica judiciária, digitei e conferi.

Edital (11400495)         SEI 0002200-13.2020.4.03.8001 / pg. 3

	Edital (11400495)